
Suklaanmaistiaiset 
 

 

Kärkikolmikko: 
 

1.  Marabou Premium Dark Mint 

2.  Bellarom White Chocolate Strawberry 

3. Kauppahalli vaalea vadelma 

 

 

 

Kommentit voittajista: 
 

Marabou Premium Dark Mint 

Voittaja suklaa keräsi runsaasti pisteitä ja ihailua: ”ihana, tuoksuu jo mintulta!”. Jotkin maistelijat intoutuivat matemaatikoiksi: ”minttu + suklaa = toimii!” 

Mutta myös kriittisempiä maistelijoita kohdattiin. Toiset kokivat suklaan turhan freshiksi: ”Hampaiden pesuun? Liian raikas”, ”Hieman Fairyn makua ensikosketuksessa, 

mutta aromit purskahtavat raikkaana jälkimaussa”. 

Toisille tumma minttusuklaa ei toiminut ei sitten ollenkaan: ”Katkera jälkimaku ja silleen : ) Makunystyt tukossa.” 

 

Bellarom White Chocolate Strawberry 

Lidlin valkosuklaa selätti monet valkosuklaa-skeptikot. Tästä suklaasta myös irtosi kunnon analyysejä: ”Tuoksuu riisifrutilta, maistuu ällöltä, mutta NIIN hyvältä. Tätä ei 

monta palaa syö, mutta toimii!”, ”hyvä ja raikas maku, mutta rakenteesta tulee kylmiä väreitä”. 

Suklaa sai ihasteluja marjaisuudestaan. Lisäksi sitä kuvattiin ”poksahtelevaksi” ja ”jäätelömäiseksi”. Suklaan heikkous lienee sen rakenne. ”Hyvä ja raikas maku, mutta 

rakenteesta tulee kylmiä väreitä”, joku noheva huomasi. 

 

Kauppahallin vaalea vadelmasuklaa 

”Paras mansikkasuklaa ikinä” kommentoi joku tarkka-aistinen… 

Monen muunkin makunystyrät tekivvät volttia tämän VADELMA valkosuklaan edessä: ”Basillikaa??”, ”Outo ummehtunut sivumaku, kirsikkaa?”  

Tämäkin suklaa jakoi mielipiteitä. Toiset rakastivat ”maukasta” ja ”erinomaista” kauppahallin suklaata, mutta muutamissa papereissa maku koettiin keinotekoiseksi. 

 

Muita arkistojen helmiä 

Luulitte maistelevanne suklaata? Eräs maistelija löysi lautasilta myös mielialalääkkeitä ja hygieniatuotteita. Suklaa nro. 19 (MP:n konvehdit): ”appelsiinipiriste” ja nro. 20 

(Pandan konvehdit): ”suihkugeeli”.  

Toiset sukelsivat suklaan sielunelämään, kuten nimeltämainitsematon Santtu-maistelija, joka kuvasi Fazerin marjaisan maitosuklaan ”miettiääksi”. … 



Sun Rice riisisuklaa kuvattiin ”styroksinen”,  

Tumma Chilisuklaa: ”Kiva ratina käy hampaissa syödessä, mutta pahaa on”  

Mascao Tummasuklaa: ”Lohkeileva rakenne. Appelsiinin maku, mutta ei kokkareita. Raikas, mutta onko tämä suklainen… Onhan se!” 

 

 


